FORMAS DE PAGO – EKIDEN 2026 

COSTO DE INSCRIPCION;  

PROMO: La inscripción tendrá un costo de Gs. 120.000 (Gs.  Ciento Veinte Mil), por cada 

participante, para los primeros 150 (Ciento Cincuenta) inscriptos. 

Posterior al cupo de 150 inscripciones de promoción, el costo de inscripción es de Gs. 

180.000 (Gs. Ciento Ochenta Mil), por cada participante. 

** SOLO SE CONFIRMA LA INSCRIPCION CON EL PAGO CORRESPONDIENTE 

NO SE ACEPTARÁN OTRAS FORMAS DE PAGOS QUE NO SE AJUSTEN A LO INDICADO. 

CODIGO QR; Para Inscripción y Pago desde Teléfono Celular;  

Seleccionar pagos con QR - Registrarme y Pagar Online